
                                ОГРН 1021601313073     ИНН/КПП 1636003150/ 163601001 

                       
     БОЕРЫК                                                                                 ПРИКАЗ 

 От25 августа 2025г.                                                                                              №111 

"О порядке утилизации пищевых отходов " 

В целях соблюдения режима и создания условий 

эпидемиологического благополучия МБОУ «Лякинская ООШ», 

исполнения Закона РФ " Об охране окружающей природной 

среды". 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Запретить выбрасывать пищевые отходы, появившиеся в результате 

приготовления пищи на пищеблоке и остатки продуктов после питания 

детей, в контейнер для бытового мусора. 

2. Разрешить поварам Терентьевой Л.П. и Аксаковой С.А,. забирать 

образовавшиеся за день пищевые отходы для вскармливания домашних 

животных. 

      3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

                         Директор школы:                                          Э.Х.Давлетшина 

          С приказом ознакомлена :         Л.П.Терентьева 

   С,А.Аксакова 

 

 

 

Татарстан Республикасы 

САРМАН МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ 

ГОМУМБЕЛЕМ БИРҮ  УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

ЛӘКЕ ТӨП ГОМУМБЕЛЕМ 

        БИРҮ МӘКТӘБЕ 
423366,РТ,Сарманрайоны, Ләке авылы, Мәктәп урамы,5 

Тел.885559 (4-66-80), Gtnhjd12345@Jandex.ru 

 

Республика Татарстан 

САРМАНОВСКИЙ   

                    МУНИЦИПАЛЬНЫЙРАЙОН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 

ЛЯКИНСКАЯ ОСНОВНЯ 

            ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
423366,РТ,Сармановский район,с.Ляки,ул.Школьная,5 

Тел.885559 (4-66-80), Gtnhjd12345@Jandex.ru 

 

mailto:Gtnhjd12345@Jandex.ru
mailto:Gtnhjd12345@Jandex.ru

		2025-11-15T11:31:13+0300
	Давлетшина Эльмира Хамитовна




